
'-o

05-03-2015

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

C.F.: 00046840864

Determina n° LJ*> dei

OGGETTO:"Impegno e liquidazione quota associativa ANCI- anno 2015 .

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI SEGRETERIA

- PREMESSO che il Comune di Valguarnera Caropepe è socio dell'ANCI
(Associazione Nazionale Comuni Italiani );

- RITENUTO di dover confermare l'adesione per l'anno 2015 da parte
dell'Amministrazione Comunale;

- VISTO l'avviso emesso da Equitalia quale quota associativa per il corrente anno, del
23/02/2015 N° 1959 di Prot. dell'ammontare di € 1.554,94

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della presente quota associativa
previo impegno della somma in questione a norma dell'ari. 15l-4°c. del D.L.vo
n.267/2000;
Per tutto quanto sopra premesso;

D E T E R M I N A

1) di impegnare, ai sensi dell'alt 183 del D. Lgs. N. 267/2000, la somma di seguito elencata:
Missione
Titolo
Cap./Art. 90
SIOPE

Programma Titolo
Funzione Servizio

Descrizione:
CIG

Macroagg
Intervento

CUP
Creditore
Causale
Modalità finan.
Imp./Prenot. Importo € 1.556,24

2) di imputare la spesa di € 1.554,24 in relazione alla esigibilità della obbligazione, come segue:

Esercizio
2015

PdC finanzialo
2015

Cap/art.
90

Num. Comp.economica

Scadenza Immediata.
3) Liquidare e pagare alPAnci la somma di € 1.554,94 quale quota associativa- anno 2015- mediante

versamento con bollettino di cc precompilato intestato a Equitalia Nord SPA-Agenzia di
Riscossione.

IL RESPONSABILE
Do

Visto per l'impegno delWsoiiima
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIASI

Dott. Calogero Cenjén/ze

rERVTZI DI SEGRETERIA
Arena


